ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA No 045/97

BEENEDICTO DOS SANTOS NETT*
MUNICIPAL DE LOUVE IRA;, ES'
PAULO, USANDO DAS ATRIBLí
LHE SAO CONFERIDAS POR LEI

, PREFEITO
ADO DE SAO
ÇOOES QUE

RESOLVE

I . REVOGAR a.s di vj>posi is-ftes
conti das na F:'orta.ria. nn 0SI3/93 que Concedeu. a. frt, G., 04 pa.r-a. b.
funcionária. Sra.„ MARIA LUCIA PAVARIN PELEGRINELLI , portadora do
FL. G,. n„ 17 „ 249 .,156, conforme Lei Municipal n., 1 .. 1 Eící/93, -a. partir
d a p r e s e n t e d ata»

na data de sua pub 1 i c:aíü:âo „
II ••••• Eüsita F‘ortaria entrará em viqor

PREFEITURA MUNICTPAL DE LOUVEIRA
EM 31 DE J AKÍE: I RO

BpiEDICTO DOS SAJ
y'-■ Prefei to fô

iB NETTO
fn 1 c 1 p a. 1

F:‘u.ta 1 i cadíi e reqijs-ír
.7 a n e i r o/ífe 1 »

iRLOS VItIRA/DE ANDRADE